BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

PORTARIA Nº 017/2021/CPGExR, DE 29 DE MARÇO DE 2021

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Extensão Rural da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais

estabelecidas pelo Edital 23/2020 – Processo Seletivo PPGExR, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO os orientadores e coorientadores dos candidatos aprovados, conforme

determina o Edital 23/2020;

2. RECOMENDAR que todos os(as) candidatos(as) aprovados fiquem atentos e acompanhem

as publicações realizadas no sítio do programa, uma vez que as informações em relação ao

funcionamento do Programa são publicadas no site (www.

http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br).

Juazeiro/BA, 29 de março de 2021.

PROF. DRA. MONICA APARECIDA TOMÉ PEREIRA

Presidente da Comissão de Seleção Processo Seletivo Discente Ppgexr

– Portaria nº 07/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Câmara

Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr

TABELA: NOMES DOS CANDIDATOS APROVADOS, E OS RESPECTIVOS ORIENTADORES E COORIENTADORES

NOME DO APROVADO ORIENTADOR COORIENTADOR

ANDREA ARAÚJO DE AQUINO LUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA RENÉ GERALDO CORDEIRO SILVA JÚNIOR

ANGELY ANNY DE CASTRO ALENCAR BRAZ JOSÉ DO NASCIMENTO HELDER RIBEIRO FREITAS

ANTONIA MARCIA DE ARAUJO JOÃO ALVES DO NASCIMENTO JÚNIOR JOSÉ FERNANDO SOUTO JÚNIOR

ANTÔNIO JÚNIOR RIBEIRO CARDOSO RENÉ GERALDO CORDEIRO SILVA JÚNIOR MARCO AURÉLIO RODRIGUES

BURGUIVOL ALVES DE SOUZA LUCIA MARISY S. R. DE OLIVEIRA DENES DANTAS VIEIRA

CARLOS ALBERTO DE ARAÚJO POSSÍDIO FLAVIANE MARIA FLORÊNCIO MONTEIRO SILVA JOSÉ ALVES DE SIQUEIRA FILHO

CLÉSIO ANDERSON SOUSA MAGALHÃES MÁRCIA BENTO MOREIRA BRAZ JOSÉ DO NASCIMENTO

DARLYSSON SANTOS PEREIRA MARIA JACIANE DE ALMEIDA CAMPELO KEDMA MAGALHÃES LIMA

DULCE NAIARA CARVALHO FERREIRA CRISTIANE MORAES MARINHO MÁRCIA BENTO MOREIRA

FABIANA PIONÓRIO TÔRRES PEDRO PEREIRA TENÓRIO FLAVIANE MARIA FLORÊNCIO MONTEIRO SILVA

FLORISVALDO PEREIRA MASCARENHAS JUNIOR MARCELO HENRIQUE P. DOS SANTOS MONICA APARECIDA TOMÉ

FRANCICLEIDE SANTOS DE OLIVEIRA EVA MÔNICA SARMENTO DA SILVA ALINEAUREA FLORENTINO SILVA

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES DANIEL MARIANO LEITE CRISTIANE MORAES MARINHO

GELZA ARAUJO LACERDA MONICA APARECIDA TOMÉ PEREIRA LUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA

INGREDE ALVES DANTAS RENÉ GERALDO CORDEIRO SILVA JUNIOR JOÃO ALVES DO NASCIMENTO JÚNIOR

JAMARA MARQUES JÁCOME REGINALDO PEREIRA DOS SANTOS LUÍS MAURÍCIO CAVALCANTE SALVIANO

JAMILE BEZERRA CANTALICE JOSÉ ALVES DE SIQUEIRA FILHO JOÃO ALVES DO NASCIMENTO JÚNIOR

JOÃO WANDESON TRABUCO DE SOUZA NILTON DE ALMEIDA ARAÚJO PEDRO PEREIRA TENÓRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Câmara

Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

JOSE EUDES ALVES MARCO AURÉLIO RODRIGUES REGINALDO PEREIRA DOS SANTOS

JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA MARIA JACIANE DE ALMEIDA CAMPELO RENÉ GERALDO CORDEIRO SILVA JUNIOR

KATIANE AMORIM COELHO JOSÉ FERNANDO SOUTO JÚNIOR MARIA JACIANE DE ALMEIDA CAMPELO

RAIMUNDO DALDENBERG PEREIRA BERTINO ALINEAUREA FLORENTINO SILVA MARCELO HENRIQUE P. DOS SANTOS

RAYANE STEFANY RODRIGUES MENEZES ALVES MONICA APARECIDA TOMÉ PEREIRA CRISTIANE MORAES MARINHO

SICILIA PIMENTEL DANTAS MARREIROS KEDMA MAGALHÃES LIMA MICHELLE CHRISTINI ARAÚJO VIEIRA

THAYANNA RAFAELA LINS TAVARES RIBEIRO MICHELLE CHRISTINI ARAÚJO VIEIRA EVA MÔNICA SARMENTO DA SILVA

TIAGO EDVALDO SANTOS SILVA DENES DANTAS VIEIRA LUCIA MARISY S. R. DE OLIVEIRA

VALDÊNIA MOREIRA DE OLIVEIRA LUÍS MAURÍCIO CAVALCANTE SALVIANO DANIEL MARIANO LEITE

VILMAR LUIZ LERMEN HELDER RIBEIRO FREITAS NILTON DE ALMEIDA ARAÚJO